
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Termo de Homologação de Processo Lleltatório 

Pregão Eletrônico N° 2022.03.08.0I -PE 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus./CE, sr.(a) Jose Cosme de Carvalho Filho , no uso das atribuições 
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção 
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2022.03.08.01-PE. 
cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE SINALIZAÇÃO EADAPTAÇÃO EM 
CONFORMIDADE COM QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, DE INTERESSE 
DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA ETRANSPORTES SSPT.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Sistema de sinalização visual para XRE 300, compacto, fácil instalação, vedado, com grande flexibilidade de uso. Composto 
por mini sinalizadores com aro de acabamento na cor preta ou cromada. Contendo 4 LEDs de alta poténcia (até 3W) nas versões poli, 
nas demais, 3 LEDs de alta potência (até 3W). Di. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: PC SINALIZACAO E EQUIPAMENTOS DE. 
CNPJ: 02.420.443/0001-67. 
Valor Global: 22.400 00. 

Prodato/Sarvko Marca Vil., Unitário Qamatidade 
Sistema de sinalização visual para XRE 300, compacto, fácil hutabição. 

i com grande flexibilidade de uso. Composto por mim sinalizadores 
. de acabamento na cor preta ou cromada. Contendo 4 LEDs de alta 

r ia (até 3W) nas versões poli. nas demais, 3 LEDs de alta potência (até 
3W1. Di 

marca própria 5.600.000000 4.00 

Lote 2: Sistema de sinalização visual para BROS 150, compacto fácil instalação, vedado, com grande flexibilidade de uso. Composto 
por mini sinalizadores com aro de acabamento na cor preta ou cromada. Contendo 4 LEDs de alta potência (até 3W) nas versões poli, 
nas demais, 3 LEDs de alta potência (até 3W). D. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: PC SiNALTZACAO E EQUIPAMENTOS DE. 

CNPJ: 02.420.443/0001-67. 
Valor Global: 5.600.00. 

Prodato/Servico Valor Unitário Quantidade 
Sistema de sinalização visual para BROS 150. compacto, fácil instalação. 
vedado, com grande flexibilidade de MO. Composto por mini sinalizadores 
com aro de acabamento na cot preta ou cromada. Comendo 4 I.EDs de alta 
potência (até 3W) nas versões poli. nas demais.) LEDs dc alta potência (até 
3W). D 

marca própna 5.600.000000 1.00 

PACAJUS, 25 de abril de 2022 

• 
ASSINATURA 

-13 éttin 

1

1 


